
 

 

Program letního příměstského tábora 2022 

             4. turnus – PUTOVÁNÍ ZA SKŘÍTKY 
                     (1.8. – 5.8. 2022) 
 
Pondělí  1. 8.  
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Jak vypadá skřítek? – malování v přírodě 
Oběd: Vodňany  
Stezka pana Skřítka  
 
Úterý 2.8.  
Skřítkov Tábor (odjezd 8. hod.) 
Oběd: Tábor 
Skřítci, hýbejte se! (příjezd 16. hod.) 
 
Středa 3.8.  
Český Krumlov – grafitový důl – permoníčci v dole 
(odjezd 8.hod.) 
Oběd: s sebou 
Český Krumlov – zámecká zahrada (příjezd 16.hod.) 
 
 

Čtvrtek 4.8. 
V lese, jo v lese na jehličí….hledáme poklad 
trpasličí…!!! 
Oběd: Vodňany 
Zraněný skřítek - beseda s pracovníkem ČK, základy 
první pomoci 
 
Pátek 5.8.  
Galerie Vodňany – Skřítkové v pověstech 
helfenburských 
Oběd: Vodňany  
Domečky lesních skřítků, hry 
 
Kontaktní osoby:  
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933 
Hanna Brožová, tel. 734274447 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  990 Kč 
 

PŘEDNOSTNĚ BUDOU PŘIJÍMÁNY DĚTI 
Z DĚTSKÉHO KLUBU RYBKA VODŇANY! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
PENÍZE SE BUDOU VRACET POUZE ZA OBĚDY 

ODHLÁŠENÉ MIN. DEN PŘEDEM! 



 

 

Program letního příměstského tábora 2022 

     5. turnus – POHÁDKOVÉ TOULÁNÍ PŘÍRODOU 
                     (8.8. – 12.8. 2022) 
 
 
Pondělí  8. 8.  
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Jak se líhnou jeseteři?  
Oběd: Vodňany  
Barevná příroda 
 
Úterý 9.8.  
Nové Údolí – Stožec (odjezd 7:45.hod. vlakem) 
Oběd: s sebou 
Nové Údolí – Stožec (příjezd 16:10 hod. vlakem) 
 
Středa 10.8. 
Pohádková Kovárna Selibov (odjezd 8.30 hod.) 
Oběd:  Vodňany 
Naučná stezka Čápa Vodňana 
 

 
Čtvrtek 11.8.  
Fantazium (odjezd 8.00 hod.) 
Oběd:  Fantazium 
Fantazium (příjezd 16.hod.) 
 
Pátek 12.8.   
Cesta za přírodními poklady - bojovka 
Oběd: Vodňany  
Hry v přírodě 
 
Kontaktní osoby:  
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933  
Hanna Brožová, tel. 734274447  
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  990 Kč 
 
PŘEDNOSTNĚ BUDOU PŘIJÍMÁNY DĚTI 
Z DĚTSKÉHO KLUBU RYBKA VODŇANY! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
PENÍZE SE BUDOU VRACET POUZE ZA OBĚDY 

ODHLÁŠENÉ MIN. DEN PŘEDEM! 



 

 

Program letního příměstského tábora 2022 

6. turnus – PŘÍRODA, VĚDA A TECHNIKA  
KOLEM NÁS 
                     (15.8. – 19.8. 2022) 
 
Pondělí  15. 8.  
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Co je v přírodě? 
Oběd:  Vodňany  
Procházka + kvíz, hry 
 
Úterý 16.8.   
Strakonice – Hrad, Rumpál, výstava motorek 
Oběd: Strakonice 
Strakonice – návštěva u hasičů 
 
Středa 17.8.   
Plzeň – Techmánia (odjezd 8.hod) 
Oběd: s sebou  
Plzeň – Techmánia (příjezd 16.hod.) 
 

 
Čtvrtek 18.8.  
Kestřany – Tvrze (odjezd 8.30 hod.) 
Oběd: Vodňany 
Lovci mamutů 
 
Pátek 19.8.  
Galerie Vodňany – Stavby a technika 
Oběd: Vodňany  
Čapí běhy 
 
 
Kontaktní osoby:  
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933,  
Roman Hýbl, tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  990 Kč 
 
PŘEDNOSTNĚ BUDOU PŘIJÍMÁNY DĚTI 
Z DĚTSKÉHO KLUBU RYBKA VODŇANY! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
PENÍZE SE BUDOU VRACET POUZE ZA OBĚDY 

ODHLÁŠENÉ MIN. DEN PŘEDEM! 



 

 

Program letního příměstského tábora 2022 

        7. turnus – OD HISTORIE PO SOUČASNOST 
                     (22.8. – 26.8. 2022) 
 
Pondělí  22. 8.  
Seznámení s programem, seznamovací hry 
Tajemné cesty předků 
Oběd:  Vodňany  
Pořádně se dívej kolem sebe! 
 
Úterý 23.8.  
České Budějovice – planetárium (odjezd 8.hod.) 
Oběd: České Budějovice 
Hravé pozorování přírody  
 
Středa 24.8.  
Lipno - Království lesa (odjezd 8. hod.) 
Oběd: s sebou 
Lipno – Království lesa (příjezd 16.hod.) 
 
 

Čtvrtek 25.8.  
Stožice – koně (tam pěšky, zpět bus) 
Oběd:  Vodňany 
Pojďte s námi za raky - Rechle - exkurze 
 
Pátek 26.8.   
Galerie Vodňany – hradby, památky 
Oběd: Vodňany  
Sportovní hry 
 
 
Kontaktní osoby:  
Edita Hazuková DiS, tel. 604361933, 
Roman Hýbl, tel.704269826 
 
KOMPLETNÍ CENA ZA TURNUS:  990 Kč 
 
PŘEDNOSTNĚ BUDOU PŘIJÍMÁNY DĚTI 
Z DĚTSKÉHO KLUBU RYBKA VODŇANY! 
 
PROGRAM SE MŮŽE MĚNIT V SOUVISLOSTI 
S VLÁDNÍMI NAŘÍZENÍMI A POČASÍM! 
 
PENÍZE SE BUDOU VRACET POUZE ZA OBĚDY 

ODHLÁŠENÉ MIN. DEN PŘEDEM! 


